URZAD MORSKI W SZCZECINIE
Pl. Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4342474, fax: +48 91 4344656, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

Znak: PO.11.379.2ZP-2.80.2.18 Szczecin, dnia 16.03.2018

Dotyczy: zapytania ofertowego na certyfikacje Systemu Zarzgdzania Jakoscig ISO
9001:2015

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dnia 15 i 16 2018 roku wptynety do Zamawiajgcego pytania nastepujacej tresci:

1. Prosze o doprecyzowanie liczby pracownikéw objetych procesem certyfikacji SZJ
w przeliczeniu na petne etaty z podziatem na poszczegoine lokalizacje.

2. Gdzie realizowane sg procesy zarzadcze?

3. Czy zdefiniowali Panstwo procesy zewnetrzne? Jezeli tak, prosze o ich
wskazanie.

4. Czy zakres systemu jest taki sam dla wszystkich lokalizacji? Jezeli nie, prosze o
podanie go w rozbiciu na kazdg lokalizacje?

5. Prosze o informacje odno$nie proponowanego zakresu — co rozumiejg Panstwo
poprzez ,czesci obszaru ogbéinego™?

Prosze réwniez o informacje gdzie bedzie opublikowane odpowiedzi na zlozone
pytania (czy bedziecie Panstwo indywidualnie odpowiadac pytajgcym czy tez
informacje te bedg zamieszone na portalu BIP?)

Pytanie z dnia 16 marca:

1. Czy Panstwa system przewiduje niezastosowane punkty dopuszczone
postanowieniami przedmiotowej normy?

Odpowiedz na pytanie 1:

Szczecin 193 pracownikéw;
Swinoujécie 88 pracownikow;
Dziwnéw 7 pracownikdw;
Trzebiez 7 pracownikow.

Jednoczesnie informujemy, ze proces realizowany w Dziwnowie i Trzebiezy jest
rowniez realizowany w Szczecinie i Swinoujsciu w takim samym zakresie.
Zamawiajacy na czas realizacji czynnosci audytowych zapewnia $rodki transportu
w celu przemieszczania sie pomiedzy poszczegdinymi lokalizacjami.

Odpbwiedi na pytanie 2:



16 marca 2018
Procesy zarzadcze sg realizowane w Szczecinie Plac Stefana Batorego 4.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy nie zleca realizacji swoich proceséw na zewnatrz.
Odpowiedz na pytanie 4:

Zakres systemu nie jest taki sam dla wszystkich lokalizacji.

Szczecin Plac Batorego 4 - Procesy: nabdr, szkolenia, doskonalenie SZJ.
kompletowanie wymagan, obstuga i utrzymanie oznakowania nawigacyjnego,
realizacja zakupéw, zarzadzanie ochrong danych osobowych.

Szczecin ul. Jana z Kolna 9 — Procesy: nadzér rynku, nadzédr nad zatadowcami
konteneréw, wydawanie dokumentéw marynarzy, nadzér nad bezpieczenstwem
zeglugi, inspekcje bezpieczenstwa zeglugi statkéw obcych bander, ochrona
srodowiska morskiego, dochodzenia ws. wypadkéw morskich, wydawanie zezwolen,
rejestracja statku, stacje atestacji, nadzér nad prywatnymi podmiotami Swiadczacymi
ustugi naboru i posrednictwa pracy marynarzy, aktywizacja przemystu okretowego
| przemystéw komplementarnych;

nadzor nad bezpieczenstwem ruchu statkdw (czesciowo).

Szczecin ul. Swiatowida 16¢ — Procesy: pomiary morskie;

obstuga i utrzymanie oznakowania nawigacyjnego (czesciowo).

Swinoujscie ul. Wybrzeze Wiadystawa IV 7 — Procesy: dochodzenia ws.
wypadkdéw morskich;

czesciowo: nadzér nad bezpieczeristwem zeglugi, inspekcje bezpieczenstwa zeglugi
statkdw obcych bander, ochrona $rodowiska morskiego.

Swinoujscie ul. Ku Morzu 1 - Proces: nadzér nad bezpieczernstwem ruchu statkéow.
Swinoujscie ul. Finska 5 — Procesy (czesciowo): pomiary morskie, obstuga
i utrzymanie oznakowania nawigacyjnego.

Dziwnow ul. Przymorze 4 — Proces: dochodzenia ws. wypadkéw morskich.
Trzebiez ul. Portowa 23 — Proces: dochodzenia ws. wypadkéw morskich.

Odpowiedz na pytanie 5:

Czes¢ obszaru ogdlnego - Procesy: nabdr, szkolenia, doskonalenie SZJ,
kompletowanie wymagan, realizacja zakupdw, zarzgdzanie ochrong danych
osobowych.

Odpowiedzi na zfozone pytania bedg zamieszczone na stronie Internetowej
Zamawiajgcego i indywidualnie wysytane wszystkim Wykonawcom, ktdrzy
potwierdzili otrzymanie oferty.

Odpowiedz na pytanie 1 z dnia 16.03.2018:

Zamawiajacy stosuje wszystkie punkty normy ISO 9001:2015

Z powazaniem
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